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GWARANTOWANEJ ZABAWY 

Podczas zajęć integracyjnych dobrze poznasz swoich obozowych kolegów. Zabawne wyzwania będą sprzyjać zawieraniu nowych znajomości i
zawiązywaniu przyjaźni.

Dmuchany tor przeszkód - podejmiesz wyzwanie, próbując ustanowić rekord toru podczas wesołego wyścigu.

Nauczysz się odnajdować za pomocą kompasu, wyznaczone w terenie punkty. Zdobyte umiejętności będą przydatne podczas marszu na orientację.
Pokaż jak doskonale posługujesz się mapą i poruszasz w terenie.

Dowiesz się kim są Rozbitkowie i jak udzielić im pierwszej pomocy.

Sprawimy, że poczujesz się jak Robin Hood i nauczysz się celnie strzelać z łuku.

Survival - dowiesz się z jakich materiałów można zbudować wytrzymałe schronienie w warunkach terenowych. Zdobytą wiedzę wykorzystasz w
praktyce, zespołowo budując schronienie.

Zaprojektujesz i wykonasz imponujące budowle z Klocków Bamp. Być może odkryjesz w sobie talent konstruktorski. 

Spróbujesz swoich sił w sportach drużynowych i zespołowych rozgrywkach, pamiętaj liczy się współpraca!

Poznasz nowe kroki taneczne, bawiąc się w zumbowych rytmach. Stworzycie niepowtarzalny układ, który zaprezentujecie obozowym kolegom.

Zabawy przy ognisku to świetny sposób na lepsze poznanie obozowych kolegów.  Nie zabraknie mazurskich piosenek ogniskowych oraz pysznych,
pieczonych kiełbasek.

Będziesz miał okazję zaprezentować swój talent wokalny podczas obozowego karaoke. Zaśpiewasz swoje ulubione utwory solo, w duecie lub w
grupie.

Zagrasz w oryginalną grę zespołową, w której piłkę zastąpią balony wypełnione wodą. Poruszaj się sprawnie po boisku, a wygrasz balonową
rozgrywkę.

STREFA

ARTYSTY

Poznasz techniki malowania witraży. Dowiesz się jakie narzędzia wykorzystywane są w tej sztuce i samodzielnie stworzysz oryginalny malunek. 

Uwiecznisz swoje wakacyjne wspomnienia na własnoręcznie wykonanej pocztówce z wakacji. 

Zgłębisz tajniki sztuki tworzenia ozdób ceramicznych, poznasz różne rodzaje gliny i jej właściwości. Wykonasz wyjątkową glinianą ozdobę. 

Będziesz miał okazję wykazać się kreatywnością i odkryć swoją artystyczną duszę, podczas dekorowania drewnianych ozdób.

 

STREFA 

KRAINA ATRAKCJI  

OD 499ZŁ /

TURNUS

wiek: 7-10 lat / 11-13 lat
lokalizacja: pensjonat
baza przygody: Baza przygody  MAZURY - KALWA

To propozycja dla wszystkich, którzy chcą przeżyć ciekawą
i  aktywną,  wakacyjną  przygodę.  Z  myślą  o  Was
przygotowaliśmy  bogaty  program  zajęć:  aktywnych,
artystycznych,  warsztatowych,  wykonywanych
indywidualnie  oraz  w  grupach.  Wszystko  pod  okiem
wykwalifikowanej i doświadczonej kadry.



WODNEGO SZALEŃSTWA 

Rozegrasz mecz na boisku umieszczonym na wodzie. Współpracuj z drużyną, a uda Ci się pokonać przeciwnika.

Czeka na Ciebie świetna zabawa na zjeżdżalni na krytym basenie! Dodatkowo będziesz miał możliwość przećwiczenia umiejętności pływackich. 

Kąpiele i plażowanie - skorzystasz z relaksujących kąpieli słonecznych i wodnego szaleństwa w wyznaczonym miejscu, pod nadzorem ratownika
wodnego!

Wszystkie zajęcia odbywają się pod czujnym okiem ratownika wodnego.

DODATKOWO KAŻDY UCZESTNIK

OTRZYMA

unikalną koszulkę „Wakacje 2020”,

certyfikat uczestnictwa,

butelkę filtrującą na wodę.

mały plecak lub torbę na rzeczy podręczne, 

legitymację szkolną,

kurtkę przeciwdeszczową z kapturem w razie niepogody,

obuwie: sportowe, wygodne,

czapkę z daszkiem lub inne nakrycie głowy,

okulary przeciwsłoneczne.

 

MIASTA
WYJAZDOWE

0 ZŁ Olsztyn 0 ZŁ Szczytno

TERMINY
I CENY

1 29/06/2020 - 03/07/2020 499 ZŁ

2 06/07/2020 - 10/07/2020 499 ZŁ

3 13/07/2020 - 17/07/2020 499 ZŁ

4 20/07/2020 - 24/07/2020 499 ZŁ

5 27/07/2020 - 31/07/2020 499 ZŁ

6 03/08/2020 - 07/08/2020 499 ZŁ

7 10/08/2020 - 14/08/2020 499 ZŁ



8 17/08/2020 - 21/08/2020 499 ZŁ

9 24/08/2020 - 28/08/2020 499 ZŁ



Baza przygody 
MAZURY - KALWA
Ośrodek wypoczynkowy Kalwa znajdujący się w Pasymiu. Malowniczo położony nad brzegiem jeziora Kalwa w otoczeniu mazurskich
lasów. Lokalizacja Bazy i jej infrastruktura sprawiają, że jest to doskonałe miejsce do aktywnego, letniego wypoczynku dzieci i
młodzieży.  Obszar Ośrodka zajmuje 17 hektarów. Teren jest w całości ogrodzony i strzeżony.

Ośrodek wypoczynkowy Kalwa znajdujący się w Pasymiu. Malowniczo położony nad brzegiem jeziora Kalwa w otoczeniu mazurskich lasów. Lokalizacja Bazy i
jej infrastruktura sprawiają, że jest to doskonałe miejsce do aktywnego, letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.  Obszar Ośrodka zajmuje 17 hektarów. Teren
jest w całości ogrodzony i strzeżony.

Ośrodek w swojej infrastrukturze posiada:

boiska do piłki nożnej, piłki koszykowej,

korty tenisowe ( zewnętrzne i kryte), 

kryty basen,

siłownię,

kręgielnię, 

stadninę koni.

W trosce o bezpieczeństwo naszych gości  wprowadziliśmy szczególne procedury bezpieczeństwa, dodatkowe środki higieny i zabezpieczenia w naszym
Ośrodku, zgodne z wytycznymi Ministerstwa Rozwoju dla funkcjonowania hoteli, obiektów, pensjonatów w trakcie epidemii COVID-19. 

 

ZASADY BEZPIECZNEGO WYPOCZYNKU

Od lat specjalizujemy się w organizacji aktywnego wypoczynku dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Wprowadziliśmy autorski "System Bezpieczeństwa Strefy
Przygody", który gwarantuje udany i bezpieczny pobyt. Nasze zajęcia są prowadzone na podstawie specjalnie przygotowanego scenariusza, a za ich realizację
odpowiada przeszkolona kadra instruktorów i animatorów. 

W związku z sytuacją epidemiczną nasze zajęcia prowadzone są w szczególnym reżimie sanitarnym: 

 zajęcia odbywają się w małych grupach,   

sprzęt rekreacyjny dezynfekowany jest po każdych zajęciach, 

każdy uczestnik zajęć dezynfekuje ręce przed rozpoczęciem i po zakończeniu zajęć, 

organizacja zajęć zapewnia zachowanie bezpiecznej odległości między uczestnikami,

zajęcia organizowane są na otwartej przestrzeni lub w przestronnych pomieszczeniach,

instruktorzy wyposażeni są w środki ochrony bezpośredniej. 

 

Wyżywienie

Pyszne posiłki serwowane są na przystosowanej do pobytu dzieci i młodzieży stołówce. Uczestnikom obozu zapewniamy 3 posiłki dziennie:

drugie śniadanie,

obiad,

podwieczorek.

*Diety specjalne uwzględniane po wcześniejszym zgłoszeniu i konsultacji.

 

KADRA I BEZPIECZEŃSTWO

Nasi pracownicy posiadają wieloletnie doświadczenie w turystyce młodzieżowej. Zwracamy szczególną uwagę na bezpieczeństwo uczestników naszych
półkolonii oraz dbamy o wysoką jakość realizacji zajęć. Zajęcia prowadzą:

wychowawcy wypoczynku, 

instruktorzy przeszkoleni w zakresie pracy z dziećmi i młodzieżą, 



animatorzy czasu wolnego,

ratownicy wodni.


